
ред.бр. кандидат ментор
просечен успех прв 

циклус
просечен успех 

втор циклус

документ за 
познавање светски 

јазик

дополнителни 
критериуми по 

Конкурс

нострификација на 
документите за 

завршено 
претходно високо 

образование(да/не/в
о процес)

забелешка

1 Блерина Биликбаши Проф. д-р Ристо Филкоски 9,26 9,88 да да
2 Букурије Хоџа Проф. д-р Ристо Филкоски 9,29 10,00 да да

Конечна листа на примени кандидати за запишување на втор уписен рок по конкурсот за  2019/2020 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма Машинство


